L'AIFFRICAINE COURSE ~
Dimanche 28 Novembre 2021 7 | RUN’HEURE

COURSE 5 KM CHRONOMETRIE = SONORISATION
PI. Dos. Nom-Prénom Nat. Sexe Cat. Club Temps Par Sexe Par Cat.
JAMIN Pierrick FRA M  SE S/LSABLES ETUDIANT CLUBATF  17'00 1°M 1° SE
THEBERGE Ezechiel FRA M  JU NIORT (79) 17'40 2°M 1°JU
PILLAC Cyril FRA M M2 S/LUAC BRIOUXAISE (79) 17'45 3*M 1° M2
JAMIN Marvin FRA M ES POITIERS (86) 17'46 4°M 1°ES
I GAUJOUR Yannick FRA M M3 RUNINNIORT (79) 18115 5° M 1° M3
@3» IEN GIRARD Christophe FRA M M2 TRIATHLON NIORTAIS (79) 19133 6° M 2° M2
BEEl BABIN Noe FRA M CA SI/LSAMELLOISE (79) 19'56 7°M 1°CA
(8 ] BERTHEREAU Quentin FRA M CA STADE NIORTAIS * (79) 2007 8° M 2°CA
(9 ] ROUSSEAU Gaétan FRA M  JU CKNIORT (79) 2007 9°M 2°JU
ETAVARD Sacha FRA M  SE NIORT (79) 2012 10° M 2° SE
PIERRE LAIDIN Thomas FRA M  SE RUN INNIORT (79) 2013 11°M 3° SE
CHEVALLEREAU Guillaume FRA M  SE MELLE (79) 20113 12°M 4° SE
COSME Ferdinand Jean FRA M  JU BASKET CLUB D'AIFFRES (79) 2019 13°M 3°JU
BAETA Joao FRA M M3 VO2BESSINES (79) 2020 14°M 2° M3
POUPEAU Anthony FRA M ES STADE NIORTAIS * (79) 2020 15° M 2°ES
GRANDRIE Martin FRA M  JU NIORT (79) 2023 16° M 4°JU
AUBIER Hugo FRA M ES AMURE (79) 21118 17°M 3°ES
GUERIT Vincent FRA' M M1 RUNNING CLUB ST MAIXENT (79) 2123 18°M 1° M1
DUPUY Simon FRA M Ml SAINTE NEOMAYE (79) 21'33 19°M 1° M
BOISSINOT Adrian FRA M SE JOG-FORS (79) 21'40 20°M 5° SE
COLLIN Gino FRA M M3 CANIKAZES 86 (86) 21'43 21°M 3° M3
JEANJEAN Stéphane FRA M M3 TEAM TERRE DE RUNNING NIOR  21'47 22°M 4° M3
PILLAC Jessy FRA M CA BRIOUX SUR BOUTONNE (79) 22'05 23°M 3°CA
VALEZE Sebastien FRA M M1 JOG FORS (79) 22'09 24° M 2° M1
PICARD Cyndie FRA F MO RUN INNIORT (79) 22117 1°F 1° MO
AUBIER Tom FRA' M CA STADE NIORTAIS * (79) 22127 25° M 4° CA
RHODON Dimitri FRA M  SE NIORT (79) 2305 26° M 6° SE
BIROCHEAU Louis FRA M  JU STADE NIORTAIS * (79) 2318 27°M 5° JU
ROULIN Thomas FRA M M2 CHAURAY (79) 2319 28°M 3° M2
DEBORDE Alain FRA' M M5 RUN INNIORT (79) 2338 29°M 1° M5
TERRASSON Jules FRA M CA PERIGNE (79) 2407 30° M 5° CA
POUGEOISE Quentin FRA M  SE NIORT (79) 24'16 31°M 7° SE
AUBIER Manuel FRA M M1 VO2BESSINES (79) 2418 32°M 3° M1
COBIGO Marléne FRA F  SE NIORT ENDURANCE 79 (79) 2421 2°F 1° SE
JAMIN Matheo FRA M ES VO2BESSINES (79) 2500 33°M 4°ES
GAUCHER Patrice FRA M M3 S/LSAMELLOISE (79) 2528 34°M 5° M3
MESMIN Romuald FRA M M2 POITIERS (86) 2533 35°M 4° M2
BE  DEVAUCHELLES Arnaud FRA M MO CASCROUTE (79) 2541 36° M 1° MO
DEVAUCHELLES Marine FRA F M SAINT ROMANS DES CHAMPS (7¢ 2542 3F 1° M
COINEAULT Mathis FRA M  JU AIFFRES (79) 26'02 37°M 6° JU
PARTAUD Yannick FRA M M5 JOG FORS (79) 2623 38°M 2° M5
GAUCHER Manon FRA F  JU S/LSAMELLOISE (79) 26'30 4o F 1°JU
BROWN Graham Robert GBR M M2 NANTEULL (79) 26'34 39°M 5° M2
DOLCI Elina FRA F  JU S/LRCSTMAIXENT L ECOLE (79)  27'00 5°F 2°JU
BOUTHOLEAU Mathis FRA M  JU AIGONDIGNE (79) 2723 40° M 7°3U
BOUTHOLEAU Raphael FRA M M2 AIGONDIGNE (79) 2723 41°M 6° M2
TEXIER Emma FRA F  SE AIFFRES (79) 27'46 6°F 2° SE
(48 ] LEVESQUE Anne FRA F M2 NIORT (79) 28'02 7°F 1° M2
(49 ] DAVID Marie FRA F MO NIORT (79) 28'12 8°F 2° MO
BOUCHER Ismaél FRA' M M1 NIORT (79) 28'12 42°M 4° M1
NEUILLY Kilian FRA M Ml CHAURAY (79) 2813 43°M 2° Ml

Tous vos résultats sur www.runheure.fr Page 1/2 Derniére mise a jour le 28/11/2021 10:40:34


https://www.runheure.fr/

L'AIFFRICAINE COURSE

Dimanche 28 Novembre 2021

COURSE 5 KM

RUN'HEURE
CHRONOMETRIE - SONORISATION

[0 K& 8 K K T
O oo~ S RWEN e

~N (2] (228 K28 I2R K28 Ko a1 [ KON Né

ol

]

N B B B N R B BN
N~fjofjoflsfw =y k=)

Dos.

N
o

I
(o]

(o] >d BB IS0 B BN Kol E<X BXY Ee o N SE )
© OCJQOIOC WL OO Uu~N~ [e2] © oo

N

NENVNEIFWRWEREWRWENEN BN
[N I YR Y [N FNN KV §VN §é)

Nom-Prénom
ROBICHON Jean-Claude
CHOTUBIEC Elisabeth
CHARNOLE Mathilde
MORISSET Damien
BEUF Gaélle
GRANET Aurelie
NICAUD Lucie
GABAUD Milena
RICHARD Muriel
COUTIN Rodolphe
ARTIS Annabelle
LEJEUNE Alice
JACOB Celia
PELLETIER Sylvie
MENOT Anne
SORNET Laetita
SERGENT Pascal
NOCQUET Corinne
BELLEC Isabelle
REJOU-MECHAIN éloi
REJOU-MECHAIN Bertrand
DEBIAIS Marie
BOUZIN René
SARRAUD Sophie
LETELLIER Betty
PERON Nathalie
VERGE Valerie
MILORD Nadége
VEILLET Robert
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Nat.
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
POL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Sexe

<

Cat.

M7
M4
Ju
M1
MO
M1
M1
MO
M2
M2
M2
MO
SE
M4
M1
M1
M5
M2
M2
CA
M2
M2
M7
M1
M2
M4
M2
M2
M9

Club

CHEF-BOUTONNE (79)
AIFFRES (79)

VO2 BESSINES (79)
AIFFRES (79)

VO2 BESSINES (79)
AIFFRES (79)

NANTEUIL (79)

NIORT (79)

VO2 BESSINES (79)
PRAHECQ (79)

RAIDILLON VAL AUTIZE (79)
NIORT (79)

AIFFRES (79)

ROMANS (79)

AIFFRES (79)

VO2 BESSINES (79)
AIGONDIGNE (79)

MAZIERE SUR BERONNE (79)
AIFFRES (79)

RUN IN NIORT (79)

RUN IN NIORT (79)
AIFFRES (79)

NIORT (79)

CHAURAY (79)

ST HILAIRE DES LOGES (85)
CHAURAY (79)

POITIERS (86)

LA L'EGRAY'S CLUB (79)
NIORT (79)
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Temps
28'18
29'27
29'37
30'05
30'37
3042
30'49
31'06
31'29
31'30
31'46
31'46
32'00
32'12
32'12
32'29
32'35
32'46
LS
3321
3322
33'35
34'42
35'42
41'16
41'18
42'34
42'34
45'44

Par Sexe

44° M

9°F
10° F
45°M
11° F
12° F
13°F
14° F
15° F
46° M
16° F
17° F
18° F
19°F
20° F
21°F
47°M
22°F
23°F
48°M
49°M
24° F
50° M
25°F
26°F
27°F
28°F
29°F
51°M

Par Cat.
1° M7
1° M4
3°JuU
5° M1
3° MO
1° M1
2° M1
4° MO
2° M2
7° M2
3° M2
5° MO
3° SE
2° M4
3° M1
4° M1
3° M5
4° M2
5° M2
6° CA
8° M2
6° M2
2° M7
5° M1
7° M2
3° M4
8° M2
9° M2
1° M9
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